DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1382 2020-06-05 NOTA DE PEDIDO 1382

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$506.820
$0
$96.296
$0

$603.116

SON: SEISCIENTOS TRES MIL CIENTO DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-SF184932 NUMEROS MAGNETICOS 24 PZA $1.280 0% $30.720

NB-1714-A7 LIBRETA P/NOTAS PEQ EMOJI 12 PZA $550 0% $6.600

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.350 0% $16.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$506.820
$0
$96.296
$0

$603.116

SON: SEISCIENTOS TRES MIL CIENTO DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL